
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

SVAŘOVACÍ BUNDA ESAB FR VEL. XL

Svařovací bunda ESAB v černo-žluté kombinaci je přizpůsobena
potřebě podat maximální výkon, je pohodlná, má dlouhou
životnost. Bunda je ušita z ohnivzdorného materiálu Phoenix-
FR. Má nastavitelné rukávy, skrytý přední zip a dvě kapsy.
Tento oděv je plně certifikován CE podle: EN ISO11612 FR, ISO
11611 Svařování, EN1149-5 Antistatické látky a EN61488
Ochrana před elektrickým obloukem. K dostání ve velikostech S
až XXL.

Objednací číslo: 0700010361smazano
Výrobce: ESAB

4 063,00 Kč
3 358,00 Kč bez DPH

U této položky je cena na dotaz a momentálně nelze objednat.
Kompletní popis:
Společnost ESAB zrušila všechny položky z materiálu FR. Rádi Vám na vyžádání nabídneme alternativu od
jiného dodavatele. Děkujeme za pochopení.

Svařovací bunda ESAB v černo-žluté kombinaci je přizpůsobena potřebě podat maximální výkon, je pohodlná, má dlouhou
životnost. Bunda je ušita z ohnivzdorného materiálu Phoenix-FR. Má nastavitelné rukávy, skrytý přední zip a dvě kapsy.
Tento oděv je plně certifikován CE podle: EN ISO11612 FR, ISO 11611 Svařování, EN1149-5 Antistatické látky a EN61488
Ochrana před elektrickým obloukem. K dostání ve velikostech S až XXL.

══ Ohnivzdorná tkanina Phoenix FR® ══
Společnost ESAB představuje nejnovější technologii ve vývoji ohnivzdorné nehořlavé tkaniny. Pracovníci v provozu čelí
složité kombinaci bezpečnostních rizik, avšak většina nabízených ohnivzdorných tkanin na trhu chrání pouze před jedním
nebo dvěma riziky. Z tohoto důvodu byli v minulosti zaměstnavatelé nuceni dělat kompromisy v oblasti bezpečnosti. To vše
je již minulostí....

U nehořlavé látky Phoenix FR® je prokázána ochrana před plamenem, vysoké teplotě a výbojem elektrického oblouku. Její
"jedinečná molekulární struktura" zaručuje trvalé ohnivzdorné vlastnosti. Tato technologie je výsledkem čtyřletého vývoje a
zajišťuje, že kvalita látky Phoenix FR® je vyšší, než ukládají nejnovější mezinárodní normy ISO. 


